
 

D09658942/122459  Pagina 1 van 1 

RAADSBESLUIT 

Besluitnummer: - 

 
De Raad van de gemeente Simpelveld, in vergadering bijeen op 2 juni 2022. 
 
Gelezen het voorstel van inzake het afgeven van een verklaring van geen bedenkingen inzake de 

aanvraag om omgevingsvergunning voor een toegangsweg met parkeerplaats ten behoeve van de 

Rioolwaterzuiveringsinstallatie (RWZI), Raffelsbergweg 6 te Simpelveld.  

Gezien de fractieadviezen gegeven in de raadscommissie van 24 mei 2022. 
 

BESLUIT: 

1. Op grond van artikel 2.27 van de Wet algemene bepalingen omgevingsrecht juncto artikel 

6.5 van het Besluit omgevingsrecht de gevraagde verklaring van geen bedenkingen af te 

geven, waarbij de verklaring van geen bedenkingen definitief is, als er tijdens de termijn van 

inzage van de ontwerp-vergunning geen, of naar het oordeel van het college geen 

relevante zienswijzen worden ingediend. 

 
Aldus vastgesteld door de raad der gemeente Simpelveld, in zijn openbare  
vergadering d.d. 2 juni 2022. 

Simpelveld, 2 juni 2022 

De griffier, De voorzitter, 

 

 

bc. F.G. Simons De heer D.W.J. Schneider 


